2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]            от 10.04.2019 г.                                                                                     №665
ст-ца Каневская

О внесении изменений в постановление администрации  муниципального
образования Каневской район от 28 сентября 2018 года №1404
«Экономическое развитие и инновационная экономика муниципального образования Каневской район на 2019-2024 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации  от 2 июня 2016 года №1083-р «О Стратегии развития малого и среднего предпринимательства в РФ на период до 2030 года и плане мероприятий («дорожной карте») по ее реализации», в целях реализации государственной и муниципальной политики, направленной на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Каневского района                        п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 28 сентября 2018 года №1404 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика муниципального образования Каневской район на 2019-2024 годы», изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Каневской район		                                                            А.В. Герасименко
oleObject1.bin

image1.emf